
Муниципальное дошкольное 
образовательное автономное учреждение

«Детский сад №162» 

П Р И К А З

10.04.2024 г. №7

г.Оренбург

О создании Комиссии по противодействию коррупции

В целях организации эффективной работы и обеспечения 
координации работ по предупреждению и профилактике коррупционных 
правонарушений в МДОАУ № 162, в соответствии с Конституцией 
Российской Федерации и статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 
273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом МДОАУ № 162 

Приказываю:
Создать Комиссию по противодействию коррупции в составе: 
Председатель комиссии : Довгокер Н.И., заместитель заведующего; 
Секретарь: Салацкая Р.Ж., делопроизводитель.

Члены комиссии:
Кривцова Т.Н.-воспитатель, член профкома 
Мешкова Л.А.-педагог-психолог 
Курманова И.Н.-заместитель заведующего
Казанцева Т.М.-машин

Заведующий МДОА 

С приказом ознакомле

елья и ремонту спец.одежды

Н.А.Павелко

Довгокер Н.И. 
Салацкая Р.Ж. 
Кривцова Т.Н. 
Мешкова Л.А. 
Курманова И.Н 
Казанцева Т.М.


